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MTRATTMTN D oncaNrriis sE ef,NDRts Ra.roxalert OV CIONIT TE INSTITUTIT EVR ru.xrii rrxxoroclrst,
DHE INOVACIONIT P R ND T f, PARA (EIT RAWMATERIALS

REGIONAL INOVATION CENTE RI

N€ mbeshtetje te pik€s 3, t€ nenit 102, t€ Kushtetut€s,, td nenit 7, tE

liglit nr.l5212013, "P€r n$pundsin civil", te ndryshuar, t€ nenit 10, td
ligiit nr.9000, datc 30.1.2003, "P€r organizimin dhe funksionimin e Keshillit tc
Ministrave", dhe tE nenit 21, t€ ligiit nr.9012012, "P€r organizimin dhe
funksionimin e administrat€s shtet€rore".

I . Organika e Qendrds Rajonale tE Inovacionit te hstitutit Evropian t€
Teknologjise dhe Inovacionit per [,endet e Para(EIT RawMaterials Regional
Inovation Center) t€ jet€ sipas skernes l, qe i bashkelidhet ketij urdki dhe
dsht€ pjesd p€rber€se e tij.

2. Numri i punonj€sve t€ Qendr6s Rajonale t€ Inovacionit t€ Institutit Evropian
te Teknologiisd dhe Inovacionit p€r Lendgt e Para (EIT Rsw Marerials
Regional Inovation Center) te jete, glithsej, 8 veta.
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